МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                       № ПВА-13-381/4

г.Сургут

Об утверждении членов

Управляющего совета

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением об управляющем совете муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения школы «Перспектива», на основании самовы-

движения родителей (законных представителей) обучающихся школы, в целях систе-

матизации работы с родительской общественностью, коллегиального решения акту-

альных вопросов, затрагивающих права и интересы участников образовательных от-

ношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов Управляющего совета на 2023-2024 учебный год соглас-

но приложению.

2. По результатам голосования утвердить:

2.1. председателем Управляющего совета Пахомову Г.А.;

2.2. секретарем Управляющего совета Карпову Л.Л., заместителя директора по

ВВВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Е.Л.Запольская

Карпова Людмила Леонидовна

(3462) 21-63-40

Подписано электронной подписью

Сертификат:

303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2

Владелец:

Запольская Елена Леонидовна

Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024

Приложение  к приказу

от 31.08.2024  №ПВА-13-381/4

Список

членов управляющего совета на 2023-2024 учебный год

№ п/п ФИО  должность

Работники Учреждения

1.  Запольская Елена Леонидовна директор

2.  Карпова Людмила Леонидовна секретарь

3.  Фарафонова Ирина Михайловна заместитель директора по

УВР

4.  Тачук Татьяна Ивановна заместитель директора по

УВР

5.  Халиуллина Марина Вячеславовна учитель начальных классов

Родители (законные представители) обучающихся

6.  Федосеева Оксана Викторовна 1 и, 7 г классы

7.  Родина Мария Олеговна 3 б класс

8.  Шлык Оксана Анатольевна 6 е класс

9.  Доронина Олеся Михайловна 1 и, 7 в классы

10.  Пахомова Гёльнор Ахмедовна 1 и, 5 и классы

11.  Мацуева Анна Анатольевна  1 и, 7 г классы

12.  Насырова Анна Михайловна 1 и, 6 в классы

13.  Шкляр Наталия Николаевна 7 в класс

Представители учредителя

Малашевская К.Р., главный специалист департамента образования Администрации го-

рода  (по согласованию)